Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.09.2024 г.  № 478
г. Нязепетровск

О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 13.04.2017 г. № 162

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 13.04.2017 г. № 162 «О межведомственной комиссии по предоставлению льгот по родительской плате за присмотр и уход за детьми дошкольного возраста в муниципальных дошкольных образовательных организациях Нязепетровского муниципального района и по предоставлению льготного (бесплатного) питания обучающимся в общеобразовательных организациях Нязепетровского муниципального района» (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Нязепетровского муниципального района от 22.08.2018 г. № 507, от 18.09.2019 г. № 581, от 28.08.2020 г. № 443, от 19.02.2021 г. № 125) изменение, изложив приложение 2 к указанному постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Нязепетровского муниципального района:
от 22.08.2018 г. № 507 «О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 13.04.2017 г. № 162»;
от 18.09.2019 г. № 581 «О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 13.04.2017 г. № 162»;
от 28.08.2020 г. № 443 «О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 13.04.2017 г. № 162»;
от 19.02.2021 г. № 125 «О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 13.04.2017 г. № 162».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                          С.А. Кравцов

                                                      Приложение
к постановлению администрации Нязепетровского муниципального района от  12.09.2024 г.№ 478

Приложение 2
к постановлению администрации
Нязепетровского муниципального района от 13.04.2017 г. № 162

Состав
межведомственной комиссии по предоставлению льгот по родительской плате за присмотр и уход за детьми дошкольного возраста в муниципальных дошкольных образовательных организациях Нязепетровского муниципального района, и по предоставлению льготного (бесплатного) питания обучающимся в общеобразовательных организациях Нязепетровского муниципального района

	Акишева Н.В.
	- заместитель главы муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Целищева Т.Н.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр системы образования Нязепетровского муниципального района», заместитель председателя комиссии

	Бабина Л.Р.
	- начальник отдела дошкольного образования Управления образования администрации Нязепетровского муниципального района, секретарь комиссии

	Кузнецова А.А.
	- старший инспектор отдела семьи Управления социальной защиты населения администрации Нязепетровского муниципального района

	Мальцева А.А.
	- заведующая отделением помощи семье и детям МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Нязепетровского муниципального района

	Яхина Ю.С.
	- начальник отдела общего образования Управления образования администрации Нязепетровского муниципального района